(»ergi, folgenbe Urf. Bom 1 OJÌàrs 952.)

«smeli felici», et «svelse repulse uirgini« xpi. iv beuekicium tempo-
ribus uitss süss eoneessimus. Koc est csp j pellsm uvsm sitsm in
uills XuriK que est eonstruets in Konore «sveti petri principi» spos-
tolorum. Nee nov et slterss àus» espella» in usile ^ uronis in loeis

eognomivsntibus burgills. et «ilsns. eum msncipiis. àeeimis. ter-
ris. eultis. et incultis. csmpi«. prslis, siluis. psseui». squis. squs-

rumue àecursibus. et quicquià iuste. et legsliter. sà prenomivstss
1res csppeilss perlinere uiàelur cum omnibus sppenàiviis et sàis-
eeneiis suis totum j et integrum preàieto Kerolào presbitero sà àies

vitss «use. per Ksne nostrsm suetorilstem soliempvi more in bene-

iìeium eoneessimus. Ils viàelieet ut sb Kse àie. et àeineeps ne-

que s iilii» nostri». Neque sb sliqus persons ullsm ex Kis rebus

psvistur molestism. «eà quieto oràine. et sbsque slieuius ^ eontrs-
àietiovo xpo propilio. ipsss res possiàere liesst. Justinus pro
uobis. coniuge se prolss nostrs securius et trsnquillius ibi uslest j

àomini elementism exorsre. post ipsius quoque àiseessum preàictss
res sà prekstum monsslerium cum omni integritste eorum reuer-
lsn ^ tur. sbsque alieuius eontrsàietione. et ut Ksee sueloritss nos-
très Isrgieionis per kuturs tempora melius eonseruetur. ueriusque
ereàsiur s manu propria nostrs se tiliorum nostrorum subter esm
lìrmsuimus. et snuli nostri ivpressione roborsri iu«simus. >

Osts III. iàus msrtii svuo XXV. regni Kluàouuiei. serenissimi

regis iv orientali kruntis Kegvsnte. Inàictione V. ^etum in uiiis
potsm« ^ in àei nomine feiieiter. smen. j

Aus einer gleichzeitigen Abschrift.

3.

9S2, t März.
In nomine ssnete et inàiuiàue trinitstis. Ott« àiuina tsueute

grstis rex. 8i liberslitstis vostro munere loeis àeo àiestis quià-
àsm vovkerimus benefici! et neeessitste» ecelesisstiess vostro ^

releusmus iuusmine stque regsli tuemur munimine, ià nobis et sà
mortslem uilsm temporsliter trsn«ienàsm et sà eternsm feiieiter
«btivevàsm profuturum liquiào ereàimus. guspropter eom I perist
omnium iiàelium nostrorum presentium seilicet et tuturorum iu-

') Diese zwei Orte erwarb sich die Abtei vor König Otto dem Ersten,

(Vergl. folgende Urk. vom t Marz SS2.)

dustria, qualiter dilecfa coniunx nostra Adelheida deprecata est

celsitudinem nostram, ut nostre tuitionis defensionisque munitatem
I super res pertinentes ad monasterium quod est situm in uico

turegi facere iuberemus, ubi sanctus Felix et saneta Regula mar-
tires Christi corpore requieseunt. Nos itaque suggestione carissime